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Prefeitura Municipal de Louvelra

Secretaria de Administragao

DECRETO N° 3.105, DE 09 DE JANEIRO DE 2007.

Dispde sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar.

ELEUTERIO BRUNO MALERBA FILHO, Prefeito Municipal
de Louveira, Estado de Sdo Paulo, usando de suas atribuigdes
legais e nos termos do Paragrafo 2° do Art. 4° da Lei Municipal

n° 1.857, de 21 de Dezembro de 2006,

Decreta:

Art. 1° Fica aberto na Secretaria de Finangas — Divisdao Contabil
¢ Or¢amentaria, um crédito adicional suplementar no valor de RS 424.148,28 (Quatrocentos ¢

de despesas das seguintes dotagdes orgamentarias:

Orgio:
Unid.Org.:

SubUnidade:

Fun¢ao:

Sub Funcao:

Programa:
Projeto:

Elemento:

(l)rgﬁu:
Unid.Org.:

SubUnidade:

Funcao:

Sub Func¢ao:

Programa:
Atividade:

Flemento:

(')r;_-,ﬁu:
Unid.Org.:

SubUnidade:

Fungio:
Sub Fung¢io:
Programa:

Projeto:

01

06

01

il

452

017
0171002

4.4.90.52

01

08

0l

10

301

027
027.2046

4.4.90.52

01
09
02
|2
161
(30

030.1002

Executivo

Secretaria de Servigos Publicos

Divisdo de Servigos Publicos Municipais
Urbanismo

Servigos Urbanos

Servigos Publicos

Aquisi¢io de Equipamentos e Material
Permanente
Fquipamentos e Material Permanente RS

Executivo

Fundo Municipal de Saude

Divisdo do Fundo Municipal de Saude

Saude

Alengdo Basica

Assisténcia Médica Ambulatorial

Administragao ¢ Manutengdo dos Servigos de
Saude

I-quipamentos ¢ Material Permanente R$

Ioxecutivo

Sccretaria de Educagao

Divisao do Ensino Fundamental

I-ducagao

I'nsino Fundamental

Programa de Manutengio de Revitalizagdo do
I:nsino Fundamental

Reforma ¢ /ou Ampl. de Unidade
Primeiro Grau, Desapr. ¢ Construgiio Centro
Santo Antonio

l“scola

e oito centavos). destinado a cobertura

65.000.00

90.000.,00

b—
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Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Administragao

Elemento: 4.4.90.51  Obras e Instalagdes RS 194.148.28
Orgio: 01 Executivo
Unid.Org.: 11 Sec. Desenv. Tur. Indust. Comerc. e
Agricultura
SubUnidade: 01 Divisdao de  Agricultura, Abastecimento,
Industria e Comércio
Funcio: 20 Agricultura .
Sub Fung¢iao: 606 Extensdo Rural
Programa: 062 Programa de Desenvolvimento de alternativas
ao Setor Agricola
Projeto: 062.1002  Aquisi¢do de Equipamentos e Material
Permanente
Elemento: 4.4.90.52 Equipamentos e Material Permanente RS 75.000.00
Total da Suplementacio .....ccocveeevvvreeecinnennnn. RS  424.148.28

Art. 2° O Crédito aberto no artigo anterior sera coberto com os
recursos a que alude o Inciso Il do artigo 43 da Lei 4.320/64.

Art. 3° Este decreto entra em vigor na data de sua publicagao.
Art. 4° Revogam-se as disposi¢des em contrario.

Louveira, 09 de janeiro de 2007,

ELEUTERIO BRUNO MALERBA FILHO
Prefeito Municipal
/

PuhlicadoF Registrado na Secretaria de Administragdo em 09 de
janciro de 2007. |

LUCIANA RIZZI
Sccretania de Administragao
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